Paschalis  episcopus.servus  servorum  Dei,dilecto 
filio  GisLEBERTO  abbati  S.  Pelri  Aurcsevallis  et  ejus 

fratribus  in  eadem  ecclesia  canonicam  vitam  pro- 
fessis  tam  praesentibus  quam  fuluris  in  pcrpe- 
tuum. 

Desiderium  quod  ad  religiosum  propositum  et 
animarum  salutem  pertinere  monstratur,  auctore 

Deo,  sine  aliqua  est  dilatione  complendum. 
Quia  igitur  vos,  o  filii  in  Christo  charissimi,  per 

divinam  gratiam  asplrati,  raores  vestros  sub  regu- 
laris  vitae  disciplinacoercere,et  communiter  secun- 
dum  sanctorum  Palrum  instiiutionem  Omnipotenli 
deservire  proposuilis,  nos  volis  vestris  pHlerno 

congralulamur  afTectu  ;  undeetiain  pelitioni  vestrae 

benignilale  debitaimpertimurassensum,vitse  nam- 
quecanonicaeordinemquemprofessi  estis,praesentis 

privilegii  auctoritate  Firmamus,ut  ne  cui  post  pro- 
fessionem  exhibitara  propriura  quid  habere,  neve 

sine  praeposili  vel  congregalionis  licentia  de  claustro 
discedere  liceat  interdicimus,  et  tam  vos,quam  ve- 
stra  omnia  sedis  apostolicae  protectione  munimus. 

cisione  Domini,  sed  ab  eius  Incamalione,s\ve  a  die 
25  iMarlii  exordium  novi  anni  deducit,  ac  propterea 
novem  mensibusannuiii  vulgarem  nostrum  praever- 
til.  Quare  <juanquam  buUa  nuper  producta  annum 
exhiheat  1113,  non  alius  signiflcatur  qnam  annus 
1112.  Indictio  autem  sexta  iilic  adhibiLa,Septembri 
mense  ejusdem  anni  H12,iniLium  surapsil.  Alterara 
Paschalis  11  bullam  praelaudatus  Mabillnnius  pro- 

n  duxit  in  appendice  ad  tom.V.Annalium  Benedicti- 
nor.,  pag.  '93.  «  Data  fuil  ii  Idus  Aprilis,  indi- 
ctioiie  VI,  [ncarnaLionis  Dominicae  anno  1114,pnnli- 
ficatiis  qiioque  dorani  Paschalis  papae  II  decimo 

quarto.  »  Censet  claris.  vir  ibi  scribendum  esse  in-' 
dicLione  vii.  Hanc  enim  revera  exigit  annus  vulga- 
ris  1114.  Verum  ibi  agitur  de  anno  Pisano,ac  pro- 
pterea  data  fuit  buila  anno  seounduin  nos  praeceden- 
li,quo  reafise  secundo  Idus  .Aprilis  in  cursu  erat  in- 
dictio  sexta.  Ita  in  Thesauro  Anecdotor.  P.  Pezii 
tom.  Ifl.  parl.  n,p8S.G.o9.  aliera  pjusdera  ponlificis 
bnlla  refertur  :  «  Data  viii  Kalendas  Novt-mbris.in- 
dictione  xii,  Incarnalionis  Uominicaa  anno  UOo, 
pontiticatiisauLemdoniniPaschalisll  papaeannovi.» 
Kt  ibi  inLelligas  annum  vulgarem  1104,  quodecur- 
rehit  annnssextus  PaschaIis,Oetobri  rnense,  uli  et 
inuiclio  111,  conlinuata  usque  ad  finem  anni. 
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Vobisitaqueetsucceasoribusveslrisineademreligio-  A  minicee  anno  1113  [1112],por.tificatu8  autem  domni